
 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU V DYNAMICKÉM 

NÁKUPNÍM SYSTÉMU: 

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA VÝPOČETNÍ TECHNIKU PRO ZZS JMK 

 

 

Identifikace zadavatele: 

 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo:  Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

IČO:    00346292 

Zápis v OR:   Krajský soud v Brně pod sp. zn. Pr 1245 

Jednající:   MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Tel.    +420 545 113 102 

E-mail:    info@zzsjmk.cz 

 

 

 

 

Údaje o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: „028_2021 Výpočetní technika“ 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému 

Způsob zadání: Výzva k podání nabídky (dále jen „výzva“) všem dodavatelům 

zařazeným do dynamického nákupního systému 

  

mailto:info@zzsjmk.cz


 

2 

 

1. Předmět veřejné zakázky 
 

1.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka: 

a) Počítače osobní – 15 ks 

b) Monitory LCD 24" – 15 ks 

 

Zadavatel požaduje min. záruční dobu u zboží 36 měsíců (dodavatel doplní do návrhu kupní 
smlouvy a její přílohy). 

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 kupní smlouvy. 

1.2. Kód CPV předmětu veřejné zakázky: 

Stolní počítač 30213300-8 

Počítačové monitory a konzoly 30231000-7 

Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 30237000-9 

 

2. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

2.1. Doba plnění veřejné zakázky: 

 Termín plnění: do 20-ti dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy. 

2.2. Místem plnění se rozumí sídlo zadavatele: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno. 
 

3. Přístup k zadávací dokumentaci 
 

3.1. Zadávací dokumentace zavedeného dynamického nákupního systému je dostupná na profilu 

zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_6.html. 

3.2. Zadávací podmínky veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému jsou tvořeny 

zadávací dokumentací, touto výzvou a jejími přílohami, které jsou nedílnou součástí výzvy.  
 

4. Způsob a lhůta pro podání nabídek 
 

4.1. Nabídka se podává elektronicky výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK v rámci 

zavedeného dynamického nákupního systému: „Dynamický nákupní systém na výpočetní 

techniku pro ZZS JmK“. Podrobné informace k elektronickému nástroji E-ZAK jsou uvedeny 

v zadávací dokumentaci zavedeného dynamického nákupního systému. 

4.2. Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 10. 2021 v 10:00 hod. 
 

5. Požadavky na zpracování nabídky 
 

5.1. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

5.2. Nabídka dodavatele bude zpracována v českém jazyce. 

5.3. Obchodní podmínky jsou pro dodavatele závazné a jsou nedílnou součástí této výzvy.  

5.4. Nabídka bude obsahovat: 

- řádně doplněný návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele dle přílohy č. 1 výzvy k podání nabídek, 

- vyplněnou a podepsanou technickou specifikaci a ceník dle přílohy č. 1 návrhu kupní 

smlouvy, 

- dokument obsahující technickou specifikaci nabízeného plnění (např. technický list, 

produktový list, originální datasheet výrobce atd.), ze kterého bude zřejmé splnění požadovaných 

technických parametrů, tj. bude možno ověřit obchodní označení výrobku a požadované 

parametry dle technické specifikace zadavatele – vše v českém jazyce, 

- případně další doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/dns_display_6.html


 

3 

 

Tyto dokumenty budou předloženy rovněž v českém jazyce. 
 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

6.1. V nabídce musí být uvedená 

- cena jednotlivých položek v Kč bez DPH a včetně DPH, 

- cena celkem v Kč bez DPH a včetně DPH. 

Vše zpracováno v tabulce dle přílohy č. 1 návrhu kupní smlouvy - Ceník. 
 

7. Způsob hodnocení nabídek 
 

7.1. Jediným kritériem pro hodnocení nabídek bude nejnižší celková nabídková cena v Kč 

včetně DPH. 
 

8. Ostatní informace 
 

8.1. Dodavatel může požádat o vysvětlení těchto podmínek zadání nejméně 3 pracovní dny před 

koncem lhůty pro podání nabídek. 

8.2. Tato výzva je zadávána na základě oznámení otevřeného řízení o zavedení dynamického 

nákupního systému ze dne 09. 02. 2016. 

8.3. Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

 
 

Za zadavatele 

 
 
 
 
……………………………. 
MUDr. Hana Albrechtová 

ředitelka 

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Návrh kupní smlouvy včetně přílohy - Technická specifikace, Ceník 

 

 
 
 
Vyřizuje: 
Ing. Jan Novotný 
Investiční technik 
novotnyj@zzsjmk.cz 
tel.: +420 545 113 131 
mob.: +420 722 962 350 

mailto:novotnyj@zzsjmk.cz

		2021-09-24T12:37:31+0200
	MUDr. Hana Albrechtová




